аппаратные средства
сетевое оборудование
ВВедение
Ethernet уже давно стал неотъемлемой
частью любой промышленной сети. Этот
стандарт, который пришёл из IT-инду-
стрии, позволил перейти на качественно
новый уровень организации сети. Уве-

для заказа
Назначение
поля Расшифровка, возможные значения
EKI2 Наименование серии EKI-2xxx – неуправляемые коммутаторы
5 Конструктив/скорость
4 – 19″ стойка/Gigabit Ethernet;
5 – DIN-рейка/Fast Ethernet;
7 – DIN-рейка/Full Gigabit Ethernet
12 Количество портов
25 – 5 шт.;
28 – 8 шт. для DIN-рейки;
28 шт. для 19″ стойки;
12 – 12 шт.
G Вид портов Uplink
G – Gigabit Ethernet;
M – многомодовая оптика;
S – одномодовая оптика;
не задан – нет Uplink-портов
-
4 Количество
Uplink-портов
4 – 4 шт.;
не задан – 1 шт.
F Тип портов Uplink
F – SFP;
C – Combo-порт;
не задан – нет Uplink-портов
P Наличие PoE P – функция PoE есть;
не задан – нет функции PoE
Тип питания
Не задан – 12…48 В постоянного тока
(дублированный вход);
A – 100…240 В переменного тока
I Диапазон рабочих
температур
Не задан – стандартный –10…+60°С;
I – расширенный –40…+75°С
-
AE Модификация
AE;
BE;
CE
Таблица 1
Пример расшифровки номера для заказа неуправляемых коммутаторов серии EKI-2000
Компания GM International обладает 20-летним опытом в сфере разработки
и производства искробезопасного оборудования с уровнем функциональной
безопасности SIL 3 для взрывоопасных производств.
Наша цель — гарантировать высочайшие стандарты качества и безопасности,
подтвержденные сертификатами во всем мире.
Благодаря техническим решениям, в частности покрытию электронных компонентов
защитным лаком G3, наши устройства активно применяются на офшорных
платформах и морских судах.
ВАША
ГАРАНТИРОВАННАЯ
БЕЗОПАСНОСТЬ
Искробезопасное оборудование
от компании GM International
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИСТРИБЬЮТОР
ПРОДУКЦИИ GM INTERNATIONAL
Светодиодная индикация
Эта функция позволяет обеспечить
оценку состояния коммутатора при его
визуальном осмотре. Каждый порт пе-
редачи данных коммутатора серии
EKI-2000 имеет два светодиода для ото-
бражения скорости передачи, статуса
соединения и статуса возможной колли-